Форма служебной записки в Дирекцию по корпоративным закупкам и торгам для организации закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в соответствии с подпунктами 17, 19, 22, 29, 30, 32, 33 пункта 12.8.1. Положения о закупке
	Наименование подразделения-заказчика

	Директору по корпоративным закупкам и торгам
Т.М. Обернибесовой

	Служебная записка

	__.___.____г.   № __________

	(дата)

	Предмет закупки

Уважаемая Татьяна Михайловна!

Прошу Вас организовать заключение договора на основании пп. ____ (указать номер подпункта) п. 12.8.1 Положения о закупке с ______________ (указать название организации) на условиях единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
Предмет договора - ______________________________________​​​​​​___________________.

Цена договора составляет    ( сумма цифрами)____________ рублей  (сумма прописью).
Источник финансирования - _________________________________________________.
	Приложения:
	1. Проект договора с техническим заданием  ЛИБО техническое задание, подписанное руководителем подразделения-заказчика, на _____ листах
2. Обоснование цены договора на _____ листах

	Должность руководителя
подразделения-заказчика
	ФИО руководителя
подразделения-заказчика

Исп.: _____________________
Тел.: _____________________
Виза планово-финансового управления,
подтверждающая источник финансирования